DNG10007507030B
Traadistuskarbik DNG 100x75 mm, PVC, RAL7030
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740108386
Traadistuskarbik DNG 100x75x2000 mm on vastupidav ja töökindel
lahendus kaablite korrastamiseks ning kaitsmiseks elektripaigaldistes.
Karbik on valmistatud kvaliteetsest PVC-materjalist ning vastab
tulekindlusklassile M1, tagades suurema ohutuse nõudlikes
paigalduskeskkondades. Karbik koosneb külgperforatsioonidega põhjast ja
sobivast kaanest ning on viimistletud kivihalli värvitooniga (RAL7030).
ETIM-teave:
Material Polyvinyl chloride (PVC)
Height 100 mm
Width 75 mm
Length 2000 mm
Distance of slots 7.5 mm
Slit width 5 mm
Type of side wall Slotted
Halogen free No
Self-extinguishing Yes
Flexible No
Useful cross section 6387 mm²
Type of fastening Bottom perforation
With cover Yes
Colour Grey
RAL-number 7030
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
DNG10007507030B
1